TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM      LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH KON TUM                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số: 75/TB-LĐLĐ
                            Kon Tum, ngày 14 tháng 7 năm 2015
THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm tổ chức Hội thi “Kiến thức Pháp luật & Gia đình”
trong nữ  CNVCLĐ  tỉnh Kon Tum lần thứ VII năm 2015

Căn cứ kế hoạch số 21/KH-LĐLĐ, ngày 09 tháng 6 năm 2015 của Liên đoàn Lao động tỉnh Kon Tum về việc tổ chức Hội thi “Kiến thức Pháp luật & Gia đình” trong nữ  CNVCLĐ tỉnh Kon Tum lần thứ VII năm 2015. Liên đoàn Lao động tỉnh Kon Tum thông báo thời gian và địa điểm chính thức tổ chức Hội thi cụ thể như sau:

1. Thời gian: 02 ngày (23, 24/7/2015), Khai mạc lúc 7 giờ 30’ ngày 23/7/2015.

2. Địa điểm: Nhà văn hoá Lao động tỉnh- Số 309, Duy Tân, Thành phố Kon Tum.

3. Mời họp: Mời đại diện các đơn vị tham gia Hội thi dự họp rút thăm, thống nhất một số quy định về nội quy Hội thi, thời gian lúc 15 giờ 00’ ngày 20/7/2015, tại phòng họp tầng 2 - Liên đoàn Lao động tỉnh (Số 145 U Re, TP. Kon Tum, tỉnh Kon Tum).

Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị các đơn vị báo cáo cấp uỷ Đảng, chính quyền đơn vị, sắp xếp công việc về tham dự đạt kết quả cao nhất.
	Nơi nhận:
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	- Các cấp CĐ trong tỉnh (t/h);
	PHÓ CHỦ TỊCH

	- Lưu VT, TG-NC.

	(Đã ký)

	Nghiêm Xuân Bang